
 

 

VYHLÁŠKA  

města Plzně č. 4/1999 
o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitostí  

  
  

Rada města Plzně se usnesla dne 1.července 1999 vydat podle § 6 odst. 4 písm. b) a § 11 odst. 
3 zákona ČNR č.338/1992 Sb., o dani z nemovitostí ve znění pozdějších změn a doplňků, a 
v souladu s ustanovením § 24 a 45 písm. l) zákona  ČNR č.367/1990 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších změn a doplňků , tuto obecně závaznou vyhlášku: 

  

Článek 1 

Základní sazba daně z pozemků a ze staveb se pro město Plzeň násobí koeficientem 3,51, 
není-li dále stanoveno jinak. 

  
Článek 2 

V částech města jsou stanovené koeficienty 2,52 a 4,52 takto: 
  
- MO Plzeň 1 - k.ú.: Bolevec :    soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5 

             k.ú.: Plzeň 1* :   soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5 
  

  
- MO Plzeň 2 - k.ú.: Božkov :   soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5 
             k.ú.: Bručná :    soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5 

             k.ú:  Hradiště :  soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5 
             k.ú.: Plzeň 2* :   soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5 

             k.ú.: Koterov :   soupis parcel s koef. 2,5 
  
- MO Plzeň 3 - k.ú.: Doudlevce :  soupis parcel s koef. 2,5 a  4,5 

             k.ú.: Plzeň 3* :  soupis parcel s koef. 2,5 a  4,5 
             k.ú.: Skvrňany :  soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5  

             k.ú.:Valcha :       soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5 
             k.ú.:Radobyčice :        celý katastr s jednotným koef. 2,5 
  

- MO Plzeň 4 - k.ú.:Bukovec :      soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5 
             k.ú.: Červený Hrádek :   soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5 

             k.ú.: Doubravka:             soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5 
             k.ú.: Lobzy :                 soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5 
             k.ú.:Plzeň 4 :                  soupis parcel s koef. 4,5 

             k.ú.: Újezd :                 soupis parcel s koef. 2,5 a 4,5 
  

- MO Plzeň 5 - k.ú.: Křimice :                soupis parcel s koef. 2,5 
  
- MO Plzeň  6 - k.ú.: Litice :               soupis parcel s koef. 2,5  

  
- MO Plzeň 7 - k.ú.:Radčice :              celý katastr s jednotným koef. 2,5 

  
- MO Plzeň 8 - k.ú.: Černice :              soupis parcel  s koef. 2,5 



 

 

  

  
K.ú. Plzeň 1*,Plzeň 2*, Plzeň 3* jsou části k.ú. Plzeň, označené podle toho městského 

obvodu, ve kterém se nachází. 
Soupis parcel s přiřazenými koeficienty a grafické vyznačení částí města dle výše koeficientu 
jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí této vyhlášky. 

  

Článek 3 

Základní sazba daně ze staveb  pro individuální rekreaci, garáží vystavěných odděleně od 
obytných domů, staveb pro podnikatelskou činnost, se násobí koeficientem, který je pro celé 
území města stanoven ve výši 1,53 , a to bez ohledu na členění území uvedené v příloze této 

vyhlášky.  

Článek 4 

Tato vyhláška nabývá platnosti dnem  23.7.1999 a účinnosti k 1.1.2000. 
Dnem 31.12.1999 pozbývá účinnosti vyhláška RMP č. 47/1998 o stanovení koeficientu pro 
výpočet daně z nemovitostí v roce 1999. 

  
  

  
  

  

  
  

  
  
  

  
  

  
Primátor  města   Plzně                              Náměstek primátora města Plzně  

        Ing.Jiří Šneberger v.r.                         Ing.Jiří Bis v.r. 

  

  

  

  

  

  

Poznámka: 

Tato obecně závazná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Plzně dne 
9.7.1999. 

  

  

  
1)§ 6 odst.4 písm.a) a  § 11 odst. 3 písm.a) zákona ČNR č. 338/1992., o dani z nemovitostí, ve 

znění pozdějších     
   změn a doplňků 



 

 

2) § 6  odst. 4 písm.b) a § 11 odst.3 písm.a) zákona ČNR č. 338/1992 Sb., o dani 

z nemovitostí, ve znění      
   pozdějších změn a doplňků 
3)§ 11 odst. 3 písm. b) zákona ČNR č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí,  ve znění 
pozdějších změn a doplňků 

  

  

  

  

  

  

  

  


